
CITTÀ DI FIESOLE
Città Metropolitana di Firenze

SERVIZIO SEGRETERIA DEL SINDACO
proposta n. 788 del 29/11/2018

DETERMINAZIONE N. 735 del 05/12/2018

OGGETTO: Impegno di spesa per l'acquisto di regalini per i bambini che parteciperanno 
all'iniziativa della letterina a Babbo Natale. CIG Z75260639F

IL RESPONSABILE DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, parte II “Ordinamento Finanziario e Contabile“;

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.19  del  15/3/2018,  avente  per 
oggetto:Approvazione del bilancio di previsione 2018/2020, e della Nota Integrativa al Documento 
Unico Unico di programmazione (DUP) 2018/2020”, con il quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2017/2019;

Vista la struttura organizzativa dell’ente,  approvata con delibera di Giunta Comunale n. 91 del 
30/12/2014,successivamente  modificata  con  Delibera  di  Giunta  n.  13  del  31/1/2017, 
immediatamente eseguibile, che si articola in sei strutture di massima dimensione (Dipartimenti) 
come di seguito indicati: Affari Generali, Servizi alla Persona, Risorse, Urbanistica, Lavori Pubblici 
e Polizia Municipale e di due servizi in staff al Segretario Generale;

Visto  il  regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  servizi  approvato  con  delibera  di  Giunta 
Comunale n.170 del 22/9/2015;

Visto il  regolamento  per  l’acquisizione  di   beni  e  servizi,  approvato  con delibera  di  Consiglio 
Comunale n. 72 del 27/10/2011;

Vista la delibera n. 223 del 20/11/2018  della Giunta Comunale avente per oggetto: Approvazione 
programma delle iniziative sul territorio in occasione delle Festività Natalizie anno 2018; 

Considerato che il programma prevede tra le altre,  l’istallazione sul territorio di 3 cassettine per 
raccogliere le letterine per Babbo Natale da parte dei bambini delle scuole elementari e medie e 
che i vincitori saranno premiati donando loro dei piccoli pensierini di riconoscimento;
 
Visto il codice CIG:  Z75260639F assegnato al procedimento;

Visti gli articoli 107 e 151 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 73 dello Statuto Comunale, nonché l’art.15 dell’ordinamento degli uffici e dei servizi 
comunali;

Visto il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 
27/3/2012;



Visto il  decreto del  Sindaco n.  31 del  30/12/2014 con il  quale il  sottoscritto  è stato nominato 
responsabile del Dipartimento Affari Generali;

D E T E R M I N A

      Di impegnare la spesa di € 300,00 al  Bilancio dell’anno 2018,  Missione 1 Programma 1  Titolo 
1 Macroaggregato 3 Cap 480“ Prestazioni di beni e servizi” ove esiste adeguata disponibilità,   per 
l’acquisto di doni per i bambini vincitori  della letterina piu’ bella a Babbo Natale. 

     Di dare atto che nel rispetto di quanto previsto dal D.lgs. 33 del 14/3/2013 in materia di obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione della P.A.

              Copia della presente viene trasmessa al Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 183, comma 8, 
del Dlgs. 18/8/2000, n.267.

 
il Responsabile

RUBINO GABRIELE

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


